
（ 公 印 省 略 ） 
令和７年７月２４日  
由布市⻑ 相馬 尊重  

 
 

災害復旧工事に伴う通行止めについて 

 
 
 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 
 また、平素より由布市政に対しまして、ご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 
 標記の件につきまして、災害復旧工事に伴う、コンクリート舗装補修工事を行います。

大変ご迷惑おかけしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 
 

記 
 
【工事期間】 ・令和７年７月２８日（月）〜令和７年８月１５日（⾦）内７日間程度 
       ・終日 
        ※天候不順により日程が前後する場合があります。 
 
※コンクリート養生も含め、工事期間中は全面通行止めとなります。地元の皆様のご理解と 

ご協力をよろしくお願い申し上げます。 
 
※工程の終了次第、通行制限を解除します。 
 
※ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡ください。 

以上 
 
 
 
 
【発注者】由布市役所 挾間地域整備課 TEL 097-583-1111（担当 豊岡） 
【請負者】(有)八重洲建設        TEL 097-576-7556 
 
 
 

班回覧 




